

**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES  
FALLO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS GET-INV-056/2014  
REFERENTE A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN PARA EL  
O.P.D. SALUD DE TLAXCALA.**

EN LA CIUDAD DE TLAXCALA DE XICOHTÉNCATL, SIENDO LAS **18:00** HORAS DEL DÍA **01 DE OCTUBRE DE 2014**, HABIÉNDOSE REUNIDO EN LA SALA DE JUNTAS, UBICADA EN EL SEGUNDO PISO DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES CON DOMICILIO CALLE LEONARDA GÓMEZ BLANCO NÚMERO 60, ACXOTLA DEL RÍO, TLAXCALA. LOS C.C. **JORGE CAPIZ JASSO**, DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES, PRESIDIENDO ESTE EVENTO LA **LIC. ALEJANDRA FLORES MONTALVO** DE CONFORMIDAD A LA DESIGNACIÓN REALIZADA POR EL PRIMERO DE LOS MENCIONADOS, MEDIANTE OFICIO DELEGATORIO AJ/447/2014 DE FECHA 28 DE ENERO DEL AÑO DOS MIL CATORCE, COMO REPRESENTANTE DE LA CONVOCANTE; ASIMISMO LA **LIC. MA. ELENA PICAZO SÁNCHEZ**, COMO REPRESENTANTE DE LA CONTRATANTE, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 39 Y DEMÁS RELATIVOS Y APLICABLES DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE TLAXCALA Y DE CONFORMIDAD AL PUNTO 13 DE LAS BASES DE LA PRESENTE INVITACIÓN, Y UNA VEZ EMITIDO EL DICTAMEN ECONÓMICO, LA CONVOCANTE BASÁNDOSE EN EL MISMO Y QUE LA CONTRATANTE CUENTA CON LOS RECURSOS PARA LLEVAR A CABO LA ADQUISICIÓN DE LOS BIENES MOTIVO DE LA PRESENTE INVITACIÓN, DETERMINA ADJUDICARLO A LOS LICITANTES QUE OFERTARON LAS PROPUESTAS ECONÓMICAS MAS BAJAS Y CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES, TÉCNICOS Y ECONÓMICOS SOLICITADOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA:-----

**JUAN TORRES ROJAS**

NOMBRE DEL LICITANTE: JUAN TORRES ROJAS					
PARTIDA	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN TÉCNICA DETALLADA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	7	PRIMER BLOQUE BOTE DE BASURA DE CAMPANA, CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. 20, CON REFUERZOS EN EL PISO PARA RECIBIR DEPOSITO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, DEPOSITO INTERIOR DE 35.5 X 23 X 44 CM. DE LAMINA DE ACERO GALVANIZADA CAL. No. 20 CON ASIDERAS INTEGRADAS, TAPA DE LAMINA DE ACERO CAL. No: 20 CON BISAGRA TIPO PLANO PARA SU REGISTRO Y TOPES DE HULE, CON EJES DE ABATIMIENTO DE LA CAMPANA DE VARILLA REDONDA DE ACERO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, ZOCLO DE LAMINA DE ACEO INOXIDABLE CAL. No. 18 ACABADO PULIDO MATE. DIMENSIONES GENERALES 0.40 X 0.26 X 0.68 M DE ALTURA VARIACION EN LAS DIMENSIONES +- 1 CM MARCA : <b>ESGO</b> MODELO: <b>BOT001</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 860.00	\$ 6,020.00
2	20	BOTE DE BASURA DE PEDAL DEPOSITO INTERIOR DE LAMINA DE ACERO CAL.20 ACABADO GALVANIZADO CON MAXIMA PROFUNDIDAD QUE PERMITAN ACCIONAR MECANISMO, ESTRUCTURA INTERIOR DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 20, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, MECANISMO DE LAMINA DE ACERO, ACABADO GALVANIZADO PARA ABATIMIENTO DE TAPA, PEDAL EN LAMINA DE ACERO CAL.12, ACABADO GALVANIZADO CON CUBIERTA DE HULE NEGRO ESTRIADO DE 6 MM. DE ESPESOR, TAPA SUPERIOR DE LAMINA DE ACERO CAL.22 ACABADO CROMADO O ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO MATE , DIMENSIONES GENERALES 26*26*60 MARCA : <b>ESGO</b> MODELO : <b>BOT110</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 743.50	\$ 14,870.00

4	1	<p>CARRO DE ASEO FORMA TIJERA, BOLSA DE LONA PLASTIFICADA REFORZADA COLOR VERDE. ESTRUCTURA DE TUBO DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 16 DE 25.4MM (1") DE DIAMETRO ACABADO CROMADO CON SISTEMA DE UNION DE PIVOTE CON PERNOS DE 6.3MM (1/4") DE DIAMETRO CROMADOS Y CONTRATUERCA OCTAGONAL, PARA USO RUDO. PARRILLA PLEGABLE DE VARILLA REDONDA DE ACERO DE 3.1MM (1/8") ELECTROSOLDADA Y SUJETO A LA ESTRUCTURA CON TRAVESAÑO DE ACERO DE 6.3MM (1/4") DE DIAMETRO ACABADO GALVANIZADO, PARA USO RUDO. RODAJAS PLACAS MOVILES DE HULE DE 76.2MM (3") DE DIAMETRO Y 19MM (3/4") DE HUELLA COLOR NEGRO, PARA USO RUDO. SOPORTES DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 18 SOLDADOS A ESTRUCTURA ACABADO CROMADO, PARA USO RUDO. DIMENSIONES 0.57 X 0.65 X 0.90 M DE ALTURA, TOLERANCIA EN LAS DIMENSIONES GENERALES +/- 1.0 CM.</p> <p>MARCA :<b>ESGO</b>  MODELO:<b>CAR106</b>  PROCEDENCIA:<b>NACIONAL</b></p>	PIEZA	\$ 1,387.50	\$ 1,387.50
6	17	<p>CESTO DE PAPELES CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, FONDO DE LAMINA DE ACERO CAL No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA , BORDE SUPERIOR PERIMETRAL PASADO DE ESCUADRA Y APLASTADO. DIMENSIONES GENERALES ANCHO 32 CM X FONDO 18 CM X ALTURA 32CM.</p> <p>MARCA:<b>ESGO</b>  MODELO:<b>CES022</b>  PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b></p>	PIEZA	\$ 157.50	\$ 2,677.50
8	2	<p>DVD, REPRODUCTOR DVD , USB, MP3 HAV, DVIX, HDMI 1080P, UNA SALIDA HDMI, UNA ENTRADA DE USB, UNA ENTRADA DE MICROFONO, UNA SALIDA COAXIAL DIGITAL, UNA SALIDA OPTICA DIGITAL, UNA SALIDA AUDIO/1VIDEO, COPIOA ARCHIVO DE DISCOS A USB, FOTO + MUSICA MIX. NAVEGADOR DE DISCO, MEMORIA DE ULTIMA POSICION. FUNCION DE REESTABLECIMIENTO. PROTECTOR DE PANTALLA, APAGADO AUTOMATICO. CABLE HDMI</p> <p>MARCA : <b>SONY</b>  MODELO: <b>DVP-SR115</b>  PROCEDENCIA: <b>E.U.A.</b></p>	PIEZA	\$ 781.00	\$ 1,562.00
19	7	<p>SEGUNDO BLOQUE BOTE DE BASURA DE CAMPANA, CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. 20, CON REFUERZOS EN EL PISO PARA RECIBIR DEPOSITO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, DEPOSITO INTERIOR DE 35.5 X 23 X 44 CM. DE LAMINA DE ACERO GALVANIZADA CAL. No. 20 CON ASIDERAS INTEGRADAS, TAPA DE LAMINA DE ACERO CAL. No: 20 CON BISAGRA TIPO PLANO PARA SU REGISTRO Y TOPES DE HULE, CON EJES DE ABATIMIENTO DE LA CAMPANA DE VARILLA REDONDA DE ACERO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, ZOCLO DE LAMINA DE ACEO INOXIDABLE CAL. No. 18 ACABADO PULIDO MATE. DIMENSIONES GENERALES 0.40 X 0.26 X 0.68 M DE ALTURA VARIACION EN LAS DIMENSIONES +- 1 CM</p> <p>MARCA:<b>ESGO</b>  MODELO: <b>BOT001</b>  PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b></p>	PIEZA	\$ 860.00	\$ 6,020.00
20	8	<p>BOTE DE BASURA DE PEDAL, DEPOSITO INTERIOR DE LAMINA DE ACERO CAL. 20, ACABADO GALVANIZADO CON MAXIMA PROFUNDIDAD QUE</p>	PIEZA	\$ 743.50	\$ 5,948.00

		<p>PERMITAN ACCIONAR MECANISMO, ESTRUCTURA INTERIOR DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 20, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, MECANISMO DE LAMINA DE ACERO, ACABADO GALVANIZADO PARA ABATIMIENTO DE TAPA, PEDAL EN LAMINA DE ACERO CAL. 12, ACABADO GALVANIZADO CON CUBIERTA DE HULE NEGRO ESTRIADO DE 6MM. DE ESPESOR, TAPA SUPERIOR DE LAMINA DE ACERO CAL. 22 ACABADO CROMADO O ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO MATE, DIMENSIONES GENERALES 26X26X60.  MARCA: <b>ESGO</b>  MODELO: <b>BOT110</b>  PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b></p>			
22	2	<p>CARRO PARA ROPA SUCIA, BROCHE DE MEDIA VUELTA OVALADO DE LAMINA DE ACERO CAL. No. 32, ACABADO CROMADO ABRILLANTADO EN LA PARTE SUPERIOR DEL CARRO. ESTRUCTURA DE PERFIL TUBULAR REDONDO DE LAMINA DE ACERO, CAL.18 DE 25.4MM (1") DE DIAMETRO, ACABADO EN PINTURA COLOR GRIS 428 U*. RODAJA TIPO COMERCIAL CON RODAMIENTOS DE TAZAS PORTABOLAS, RUEDA DE HULE COLOR NEGRO. BOLSA DE LONA. TOLERANCIAS EN LAS DIMENCIONES GENERALES +/-0.5 CM.  MARCA: <b>ESGO</b>  MODELO: <b>CAR098E</b>  PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b></p>	PIEZA	\$ 1,163.50	\$ 2,327.00
24	31	<p>CESTO DE PAPELES CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, FONDO DE LAMINA DE ACERO CAL No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA , BORDE SUPERIOR PERIMETRAL PASADO DE ESCUADRA Y APLASTADO. DIMENSIONES GENERALES ANCHO 32 CM X FONDO 18 CM X ALTURA 32CM.  MARCA: <b>ESGO</b>  MODELO: <b>CAS001</b>  PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b></p>	PIEZA	\$ 157.50	\$ 4,882.50
26	2	<p>DVD, REPRODUCTOR DVD , USB, MP3 HAV, DVIX, HDMI 1080P, UNA SALIDA HDMI, UNA ENTRADA DE USB, UNA ENTRADA DE MICROFONO, UNA SALIDA COAXIAL DIGITAL, UNA SALIDA OPTICA DIGITAL, UNA SALIDA AUDIO/1VIDEO, COPIOA ARCHIVO DE DISCOS A USB, FOTO + MUSICA MIX. NAVEGADOR DE DISCO, MEMORIA DE ULTIMA POSICION. FUNCION DE REESTABLECIMIENTO. PROTECTOR DE PANTALLA, APAGADO AUTOMATICO. CABLE HDMI MARCA: <b>ESGO</b> MODELO: <b>CAS001</b>  MARCA : <b>SONY</b>  MODELO : <b>DVP-SR115</b>  PROCEDENCIA : <b>E.U.A.</b></p>	PIEZA	\$ 781.00	\$ 1,562.00
28	9	<p>EXTINTOR TIPO ABC DE 6 KG INCLUYE ACCESORIOS, GABINETE, CON PINTURA DE ESMALTE, VIDRIO DE 3 MM., CERRADURA Y LLAVE, SEÑALAMIENTO Y TODO LO NECESARIO PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO  MARCA: <b>EXTINFLAMA</b>  MODELO : 6.0  PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b></p>	PIEZA	\$ 1,334.00	\$ 12,006.00
30	9	<p>JABONERA, PARA JABON A GRANEL 1 LITRO COLOR BLANCA  MARCA : <b>JOFEL</b>  MODELO: <b>DJ51000</b>  PROCEDENCIA: <b>ESPAÑA</b></p>	PIEZA	\$ 227.50	\$ 2,047.50
40	7	<p>TERCER BLOQUE BOTE DE BASURA DE CAMPANA, CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. 20, CON REFUERZOS EN EL PISO PARA RECIBIR</p>	PIEZA	\$ 860.00	\$ 6,020.00

		DEPOSITO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, DEPOSITO INTERIOR DE 35.5 X 23 X 44 CM. DE LAMINA DE ACERO GALVANIZADA CAL. No. 20 CON ASIDERAS INTEGRADAS, TAPA DE LAMINA DE ACERO CAL. No: 20 CON BISAGRA TIPO PLANO PARA SU REGISTRO Y TOPES DE HULE, CON EJES DE ABATIMIENTO DE LA CAMPANA DE VARILLA REDONDA DE ACERO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, ZOCLO DE LAMINA DE ACEO INOXIDABLE CAL. No. 18 ACABADO PULIDO MATE. DIMENSIONES GENERALES 0.40 X 0.26 X 0.68 M DE ALTURA VARIACION EN LAS DIMENSIONES +- 1 CM MARCA : <b>ESGO</b> MODELO: <b>BOT001</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>			
41	8	BOTE DE BASURA DE PEDAL, DEPOSITO INTERIOR DE LAMINA DE ACERO CAL. 20, ACABADO GALVANIZADO CON MAXIMA PROFUNDIDAD QUE PERMITAN ACCIONAR MECANISMO, ESTRUCTURA INTERIOR DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 20, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, MECANISMO DE LAMINA DE ACERO, ACABADO GALVANIZADO PARA ABATIMIENTO DE TAPA, PEDAL EN LAMINA DE ACERO CAL. 12, ACABADO GALVANIZADO CON CUBIERTA DE HULE NEGRO ESTRIADO DE 6MM. DE ESPESOR, TAPA SUPERIOR DE LAMINA DE ACERO CAL. 22 ACABADO CROMADO O ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO MATE, DIMENSIONES GENERALES 26X26X60. MARCA : <b>ESGO</b> MODELO : <b>BOT110</b> PROCEDENCIA : <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 743.50	\$ 5,948.00
42	2	CARRO DE ASEO FORMA TIJERA, BOLSA DE LONA PLASTIFICADA REFORZADA COLOR VERDE. ESTRUCTURA DE TUBO DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 16 DE 25.4MM (1") DE DIAMETRO ACABADO CROMADO CON SISTEMA DE UNION DE PIVOTE CON PERNOS DE 6.3MM (1/4") DE DIAMETRO CROMADOS Y CONTRATUERCA OCTAGONAL, PARA USO RUDO. PARRILLA PLEGABLE DE VARILLA REDONDA DE ACERO DE 3.1MM (1/8") ELECTROSOLDADA Y SUJETO A LA ESTRUCTURA CON TRAVESAÑO DE ACERO DE 6.3MM (1/4") DE DIAMETRO ACABADO GALVANIZADO, PARA USO RUDO. RODAJAS PLACAS MOVILES DE HULE DE 76.2MM (3") DE DIAMETRO Y 19MM (3/4") DE HUELLA COLOR NEGRO, PARA USO RUDO. SOPORTES DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 18 SOLDADOS A ESTRUCTURA ACABADO CROMADO, PARA USO RUDO. DIMENSIONES 0.57 X 0.65 X 0.90 M DE ALTURA, TOLERANCIA EN LAS DIMENCIONES GENERALES +/- 1.0 CM. MARCA : <b>ESGO</b> MODELO : <b>CAR106</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 1,387.50	\$ 2,775.00
43	59	GESTO DE PAPELES CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, FONDO DE LAMINA DE ACERO CAL No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA , BORDE SUPERIOR PERIMETRAL PASADO DE ESCUADRA Y APLASTADO. DIMENSIONES GENERALES ANCHO 32 CM X FONDO 18 CM X ALTURA 32CM. MARCA : <b>ESGO</b> MODELO : <b>CES022</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 157.50	\$ 9,292.50
45	2	DVD, REPRODUCTOR DVD , USB, MP3 HAV, DVIX,	PIEZA	\$ 781.00	\$ 1,562.00

		HDMI 1080P, UNA SALIDA HDMI, UNA ENTRADA DE USB, UNA ENTRADA DE MICROFONO, UNA SALIDA COAXIAL DIGITAL, UNA SALIDA OPTICA DIGITAL, UNA SALIDA AUDIO/1VIDEO, COPIOA ARCHIVO DE DISCOS A USB, FOTO + MUSICA MIX. NAVEGADOR DE DISCO, MEMORIA DE ULTIMA POSICION. FUNCION DE REESTABLECIMIENTO. PROTECTOR DE PANTALLA, APAGADO AUTOMATICO. CABLE HDMI MARCA: <b>SONY</b> MODELO: <b>DVP-SR115</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>			
51	1	PORTARROTAFOLIO CON PIZARRON ROTAFOLIO ESTRUCTURA METALICA DE TRES PATAS COLOR PLATA, ALTURA REGULABLE MEDIANTE SEGUROS GIRATORIOS, SUJETADOR DE HOJAS DE BARRA, SUPERFICIE DE ESCRITURA EN MELAMINA BLANCA DE 70 X 100 CM CON CHAROLA PORTA MARCADOR. PINTURA HORNEADA MARCA : <b>ABC</b> MODELO: <b>TRP69</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 853.76	\$ 853.76
57	15	CUARTO BLOQUE BOTE DE BASURA DE CAMPANA, CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. 20, CON REFUERZOS EN EL PISO PARA RECIBIR DEPOSITO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, DEPOSITO INTERIOR DE 35.5 X 23 X 44 CM. DE LAMINA DE ACERO GALVANIZADA CAL. No. 20 CON ASIDERAS INTEGRADAS, TAPA DE LAMINA DE ACERO CAL. No. 20 CON BISAGRA TIPO PLANO PARA SU REGISTRO Y TOPES DE HULE, CON EJES DE ABATIMIENTO DE LA CAMPANA DE VARILLA REDONDA DE ACERO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, ZOCLO DE LAMINA DE ACEO INOXIDABLE CAL. No. 18 ACABADO PULIDO MATE. DIMENSIONES GENERALES 0.40 X 0.26 X 0.68 M DE ALTURA VARIACION EN LAS DIMENSIONES +- 1 CM MARCA : <b>ESGO</b> MODELO: <b>BOT001</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 860.00	\$ 12,900.00
58	22	BOTE DE BASURA DE PEDAL, DEPOSITO INTERIOR DE LAMINA DE ACERO CAL. 20, ACABADO GALVANIZADO CON MAXIMA PROFUNDIDAD QUE PERMITAN ACCIONAR MECANISMO, ESTRUCTURA INTERIOR DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 20, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, MECANISMO DE LAMINA DE ACERO, ACABADO GALVANIZADO PARA ABATIMIENTO DE TAPA, PEDAL EN LAMINA DE ACERO CAL. 12, ACABADO GALVANIZADO CON CUBIERTA DE HULE NEGRO ESTRIADO DE 6MM. DE ESPESOR, TAPA SUPERIOR DE LAMINA DE ACERO CAL. 22 ACABADO CROMADO O ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO MATE, DIMENSIONES GENERALES 26X26X60. MARCA: <b>ESGO</b> MODELO: <b>BOT110</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 743.50	\$ 16,357.00
59	3	CARRO DE ASEO FORMA TIJERA, BOLSA DE LONA PLASTIFICADA REFORZADA COLOR VERDE. ESTRUCTURA DE TUBO DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 16 DE 25.4MM (1") DE DIAMETRO ACABADO CROMADO CON SISTEMA DE UNION DE PIVOTE CON PERNOS DE 6.3MM (1/4") DE DIAMETRO CROMADOS Y CONTRATUERCA OCTAGONAL, PARA USO RUDO. PARRILLA PLEGABLE DE VARILLA REDONDA DE ACERO DE 3.1MM (1/8") ELECTROSOLDADA Y SUJETO A LA ESTRUCTURA CON TRAVESAÑO DE ACERO DE	PIEZA	\$ 1,387.50	\$ 4,162.50

		6.3MM (1/4") DE DIAMETRO ACABADO GALVANIZADO, PARA USO RUDO. RODAJAS PLACAS MOVILES DE HULE DE 76.2MM (3") DE DIAMETRO Y 19MM (3/4") DE HUELLA COLOR NEGRO, PARA USO RUDO. SOPORTES DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 18 SOLDADOS A ESTRUCTURA ACABADO CROMADO, PARA USO RUDO. DIMENSIONES 0.57 X 0.65 X 0.90 M DE ALTURA, TOLERANCIA EN LAS DIMENCIONES GENERALES +/- 1.0 CM. MARCA: <b>ESGO</b> MODELO: <b>CAR106</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>			
60	60	CESTO DE PAPELES CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, FONDO DE LAMINA DE ACERO CAL No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA , BORDE SUPERIOR PERIMETRAL PASADO DE ESCUADRA Y APLASTADO. DIMENSIONES GENERALES ANCHO 32 CM X FONDO 18 CM X ALTURA 32CM. MARCA : <b>ESGO</b> MODELO: <b>CES022</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 157.50	\$ 9,450.00
61	3	DVD, REPRODUCTOR DVD , USB, MP3 HAV, DVIX, HDMI 1080P, UNA SALIDA HDMI, UNA ENTRADA DE USB, UNA ENTRADA DE MICROFONO, UNA SALIDA COAXIAL DIGITAL, UNA SALIDA OPTICA DIGITAL, UNA SALIDA AUDIO/1VIDEO, COPIOA ARCHIVO DE DISCOS A USB, FOTO + MUSICA MIX. NAVEGADOR DE DISCO, MEMORIA DE ULTIMA POSICION. FUNCION DE REESTABLECIMIENTO. PROTECTOR DE PANTALLA, APAGADO AUTOMATICO. CABLE HDMI MARCA: <b>SONY</b> MODELO: <b>DVP-SR115</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 781.00	\$ 2,343.00
63	6	EXTINTOR TIPO ABC DE 6 KG, INCLUYE SUMINISTRO Y COLOCACION, ACCESORIOS, GABINETE, CON PINTURA DE ESMALTE, VIDRIO DE 3 MM., CERRADURA Y LLAVE, SEÑALAMIENTO Y TODO LO NECESARIO PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO MARCA : <b>EXTINFLAMA</b> MODELO: <b>6.0</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 1,334.00	\$ 8,004.00
68	3	TABLERO DE CORCHO DE DIMENSIONES 0.90 X 1.20 M, CUERPO DE AGLOMERADO DE 12 MM DE ESPESOR FORRADO AL FRENTE CON LAMINA DE CORCHO CON 3MM DE ESPESOR, MARCO DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL MATE, CON PREPARACION Y HERRAJES PARA SU FIJACION. MARCA: <b>ABC</b> MODELO: <b>PC912</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 392.50	\$ 1,177.50
71	1	QUINTO BLOQUE BOTE DE BASURA DE CAMPANA, CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. 20, CON REFUERZOS EN EL PISO PARA RECIBIR DEPOSITO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, DEPOSITO INTERIOR DE 35.5 X 23 X 44 CM. DE LAMINA DE ACERO GALVANIZADA CAL. No. 20 CON ASIDERAS INTEGRADAS, TAPA DE LAMINA DE ACERO CAL. No: 20 CON BISAGRA TIPO PLANO PARA SU REGISTRO Y TOPES DE HULE, CON EJES DE ABATIMIENTO DE LA CAMPANA DE VARILLA REDONDA DE ACERO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, ZOCLO DE LAMINA DE ACEO INOXIDABLE CAL. No. 18 ACABADO PULIDO MATE. DIMENSIONES GENERALES 0.40 X 0.26 X 0.68 M DE	PIEZA	\$ 860.00	\$ 860.00

		ALTURA VARIACION EN LAS DIMENSIONES +- 1 CM MARCA : <b>ESGO</b> MODELO: <b>BOT001</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>			
72	1	CESTO DE PAPELES CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, FONDO DE LAMINA DE ACERO CAL No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA , BORDE SUPERIOR PERIMETRAL PASADO DE ESCUADRA Y APLASTADO. DIMENSIONES GENERALES ANCHO 32 CM X FONDO 18 CM X ALTURA 32CM. MARCA : <b>ESGO</b> MODELO: <b>CES022</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 157.50	\$ 157.50
75	2	SEXTO BLOQUE BOTE DE BASURA DE CAMPANA, CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. 20, CON REFUERZOS EN EL PISO PARA RECIBIR DEPOSITO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, DEPOSITO INTERIOR DE 35.5 X 23 X 44 CM. DE LAMINA DE ACERO GALVANIZADA CAL. No. 20 CON ASIDERAS INTEGRADAS, TAPA DE LAMINA DE ACERO CAL. No: 20 CON BISAGRA TIPO PLANO PARA SU REGISTRO Y TOPES DE HULE, CON EJES DE ABATIMIENTO DE LA CAMPANA DE VARILLA REDONDA DE ACERO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, ZOCLO DE LAMINA DE ACEO INOXIDABLE CAL. No. 18 ACABADO PULIDO MATE. DIMENSIONES GENERALES 0.40 X 0.26 X 0.68 M DE ALTURA VARIACION EN LAS DIMENSIONES +- 1 CM MARCA: <b>ESGO</b> MODELO: <b>BOT001</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 860.00	\$ 1,720.00
76	2	CESTO DE PAPELES CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, FONDO DE LAMINA DE ACERO CAL No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA , BORDE SUPERIOR PERIMETRAL PASADO DE ESCUADRA Y APLASTADO. DIMENSIONES GENERALES ANCHO 32 CM X FONDO 18 CM X ALTURA 32CM. MARCA : <b>ESGO</b> MODELO: <b>CES022</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 157.50	\$ 315.00
79	1	SEPTIMO BLOQUE BOTE DE BASURA DE CAMPANA, CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. 20, CON REFUERZOS EN EL PISO PARA RECIBIR DEPOSITO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, DEPOSITO INTERIOR DE 35.5 X 23 X 44 CM. DE LAMINA DE ACERO GALVANIZADA CAL. No. 20 CON ASIDERAS INTEGRADAS, TAPA DE LAMINA DE ACERO CAL. No: 20 CON BISAGRA TIPO PLANO PARA SU REGISTRO Y TOPES DE HULE, CON EJES DE ABATIMIENTO DE LA CAMPANA DE VARILLA REDONDA DE ACERO, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, ZOCLO DE LAMINA DE ACEO INOXIDABLE CAL. No. 18 ACABADO PULIDO MATE. DIMENSIONES GENERALES 0.40 X 0.26 X 0.68 M DE ALTURA VARIACION EN LAS DIMENSIONES +- 1 CM MARCA : <b>ESGO</b> MODELO: <b>BOT001</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>	PIEZA	\$ 860.00	\$ 860.00
80	1	CESTO DE PAPELES CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, FONDO DE LAMINA DE ACERO CAL No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA , BORDE SUPERIOR PERIMETRAL PASADO DE ESCUADRA Y APLASTADO. DIMENSIONES GENERALES ANCHO 32 CM X FONDO 18 CM X	PIEZA	\$ 157.50	\$ 157.50

	ALTURA 32CM. MARCA: <b>ESGO</b> MODELO: <b>CES022</b> PROCEDENCIA: <b>NACIONAL</b>			
IMPORTE TOTAL CON LETRA			<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 146,225.26</b>
<b>CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SISCIENTOS VEINTI UN PESOS 30/100 M.N.</b>			<b>IVA</b>	<b>\$ 23,396.04</b>
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 169,621.30</b>

### INTERMEDIACIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE MUEBLES TUBULARES S.A. DE C.V.

LICITANTE: INTERMEDIACIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE MUEBLES TUBULARES S.A. DE C.V.					
PARTIDA	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN CONFORME A PROPUESTA TÉCNICA INDICANDO MARCA, MODELO Y PROCEDENCIA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
3	1	CAFETERA CON CONTROLADORES DE FÁCIL ACCESO EN UN ÁNGULO ÓPTIMO, PANTALLA DE LCD DE ALTO CONTRASTE EN BLANCO Y NEGRO, FUNCIÓN ESPECIAL, AROMA QUE EXTIENDE EL CICLO DE PERCOLADO PARA UN ÓPTIMO SABOR Y AROMA, BOTÓN PARA LA SUAVE APERTURA DE LA TAPA, EL CUERPO Y LA TAPA DE LA CAFETERA SON DE ACERO INOXIDABLE, ROUSTA JARRA CON CAPACIDAD PARA 12 TAZAS MARCA: KRUPS MODELO: KM720D50 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 1,287.00	\$ 1,287.00
		CAFETERA CON CONTROLADORES DE FÁCIL ACCESO EN UN ÁNGULO ÓPTIMO, PANTALLA DE LCD DE ALTO CONTRASTE EN BLANCO Y NEGRO, FUNCIÓN ESPECIAL, AROMA QUE EXTIENDE EL CICLO DE PERCOLADO PARA UN ÓPTIMO SABOR Y AROMA, BOTÓN PARA LA SUAVE APERTURA DE LA TAPA, EL CUERPO Y LA TAPA DE LA CAFETERA SON DE ACERO INOXIDABLE, ROUSTA JARRA CON CAPACIDAD PARA 12 TAZAS MARCA: KRUPS MODELO: KM4065ME PROCEDENCIA: NACIONAL			
5	14	CASILLERO DOBLE, COSTADO EN LAMINA DE ACERO CAL. 24 ACABADO EN PINTURA COLOR GRIS DOS GANCHOS POR COMPARTIMIENTO, PATAS EN LAMINA DE ACERO CAL 16, PUERTA EN LAMINA DE ACERO CAL 22, CON DOS VENTANILLAS DE 4 RANURAS POR COMPARTIMIENTO, CERRADURA INDIVIDUAL, PORTACANDADO Y PORTAETIQUETA, TAPA SUPERIOR EN LAMINA DE ACERO CAL. 24 ACABADO EN PINTURA COLOR GRIS. DIMENSIONES GENERALES 0.30 DE FRENTE X 0.30 DE FONDO X 1.80 DE ALTURA. MARCA: INTERCOM MODELO: INTER05 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 1,329.00	\$ 18,606.00
9	5	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA SERVIDOR DE AGUA CALIENTE Y FRIA GABINETE DE ACERO INOXIDABLE EN 3	PIEZA	\$ 3,315.00	\$ 16,575.00

		PIEZAS Y SOPORTE EN PROPILENO DE ALTA DENSIDAD TEXTURIZADA EN COLOR NEGRO, PARA RESISTIR RALLADURAS POR AÑOS DE USO, EL GABINETE ESTA DISEÑADO PARA PERMITIR CON FACILIDAD EL ACCESO A SUS COMPONENTES INTERNOS EL DEPOSITO DE AGUA ESTA FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE EL AGUA FRÍA ES CONTROLADA POR UN TERMOSTATO AJUSTABLE EN LA PARTE POSTERIOR DEL EQUIPO, EL CUAL TIENE INDICADOR DE ?ON? ENCENDIDO Y ?OFF? APAGADO ESTE EQUIPO CUENTA CON LLAVE DE PROTECCIÓN PARA SERVIR EL AGUA CALIENTE EN 2 PASOS, LAS LLAVES PARA SERVIR EL AGUA SON EN PROPILENO DE ALTA DURABILIDAD. MARCA: PURES MODELO: HCI-500 PROCEDENCIA: NACIONAL			
11	19	JABONERA RELLENABLE MANUAL/CUBIERTA PRINCIPAL DESMONTABLE / FUNCION ANTI-GOTEO CAPACIDAD: 1000 ML DIMENSION CM: ALTO 18 / ANCHO10 / LARGO 11 MARCA: KIMBERLY CLARK MODELO: KC1005 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 390.00	\$ 7,410.00
13	1	MICROHONDAS CON CAPACIDAD DE 2.0 PIES CÚBICOS, 1200 VATIOS, SENSORES DE CONTROL DE COCCIÓN, CONTROLES DE ENCENDIDO INSTANTÁNEO MARCA: LG MODELO: MS2043GS PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 2,470.00	\$ 2,470.00
14	5	MONITOR DE 21" MARCA: SAMSUNG MODELO: LS22D300HY-ZX PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 2,145.00	\$ 10,725.00
15	1	REFRIGERADOR CON CAPACIDAD DE OCHO PIES CÚBICOS, DESHIELO AUTOMÁTICO, DOS PARRILLAS DE ALAMBRÓN CON SEIS NIVELES DE ENFRIADOR Y UNA PARRILLA DE ALAMBRÓN CON DOS NIVELES EN CONGELADOR, LUZ INTERIOR, SISTEMA DE ENFRIAMIENTO TURBO FLOW QUE MEJORA LA CIRCULACIÓN DE AIRE FRÍO EN EL INTERIOR MARCA: MABE MODELO: MGD80WJCAMS PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 4,778.00	\$ 4,778.00
17	19	TOALLERO TOALLAS PAPEL, DESPACHADOR DE MINITOALLA INTERDOBLADA, COLOR HUMO, 48 X 34 X 15 CM (LARGO X ANCHO X FONDO) IDEAL PARA LAS SANITAS. MARCA: KIMBERLY CLARK MODELO: KC6870 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 325.00	\$ 6,175.00
18	1	VIDEOPROYECTOR 1000 ANSI LUMENS, MARCA: BEN-Q MODELO: DLPMS504 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 5,367.00	\$ 5,367.00
21	1	CAFETERA CON CONTROLADORES DE FÁCIL ACCESO EN UN ÁNGULO ÓPTIMO, PANTALLA DE LCD DE ALTO CONTRASTE EN BLANCO Y NEGRO, FUNCIÓN ESPECIAL, AROMA QUE EXTIENDE EL CICLO DE PERCOLADO PARA UN ÓPTIMO SABOR Y AROMA, BOTÓN PARA LA SUAVE APERTURA DE LA TAPA, EL CUERPO Y LA TAPA DE LA CAFETERA SON DE ACERO INOXIDABLE, ROUSTA JARRA CON CAPACIDAD PARA 12 TAZAS MARCA: KRUPS MODELO: KM720D50 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 1,287.00	\$ 1,287.00
23	24	CASILLERO DOBLE, COSTADO EN LAMINA DE ACERO CAL. 24 ACABADO EN PINTURA COLOR GRIS DOS GANCHOS POR COMPARTIMIENTO, PATAS EN LAMINA DE ACERO CAL	PIEZA	\$ 1,329.00	\$ 31,896.00

		16, PUERTA EN LAMINA DE ACERO CAL 22, CON DOS VENTANILLAS DE 4 RANURAS POR COMPARTIMIENTO, CERRADURA INDIVIDUAL, PORTACANDADO Y PORTAETIQUETA, TAPA SUPERIOR EN LAMINA DE ACERO CAL. 24 ACABADO EN PINTURA COLOR GRIS. DIMENSIONES GENERALES 0.30 DE FRENTE X 0.30 DE FONDO X 1.80 DE ALTURA. MARCA: ICM 05 MODELO: INTER05 PROCEDENCIA: NACIONAL			
27	5	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA SERVIDOR DE AGUA CALIENTE Y FRÍA GABINETE DE ACERO INOXIDABLE EN 3 PIEZAS Y SOPORTE EN PROPILENO DE ALTA DENSIDAD TEXTURIZADA EN COLOR NEGRO, PARA RESISTIR RALLADURAS POR AÑOS DE USO, EL GABINETE ESTA DISEÑADO PARA PERMITIR CON FACILIDAD EL ACCESO A SUS COMPONENTES INTERNOS EL DEPOSITO DE AGUA ESTA FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE EL AGUA FRÍA ES CONTROLADA POR UN TERMOSTATO AJUSTABLE EN LA PARTE POSTERIOR DEL EQUIPO, EL CUAL TIENE INDICADOR DE ?ON? ENCENDIDO Y ?OFF? APAGADO ESTE EQUIPO CUENTA CON LLAVE DE PROTECCIÓN PARA SERVIR EL AGUA CALIENTE EN 2 PASOS, LAS LLAVES PARA SERVIR EL AGUA SON EN PROPILENO DE ALTA DURABILIDAD. MARCA: PURES MODELO: HCI-500 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 3,315.00	\$ 16,575.00
29	1	FRIGOBAR DE 2 PIES CUBICOS PLATA PUERTA REVERSIBLE CONGELADOR, DOS ANAQUELES EN PUERTA, UNA PARRILLA DE ALAMBRON COMTROL DE TEMPERATURA DE PERILLA, SISTEMA DE ENFRIAMIENTO MANUAL. MARCA: MABE MODELO: RMF0260XMX PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 2,569.00	\$ 2,569.00
32	1	MICROHONDAS CON CAPACIDAD DE 2.0 PIES CÚBICOS, 1200 VATIOS, SENSORES DE CONTROL DE COCCIÓN, CONTROLES DE ENCENDIDO INSTANTÁNEO MARCA: LG MODELO: MS2043GS PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 2,470.00	\$ 2,470.00
33	1	REFRIGERADOR CON CAPACIDAD DE OCHO PIES CÚBICOS, DESHIELO AUTOMÁTICO, DOS PARRILLAS DE ALAMBRÓN CON SEIS NIVELES DE ENFRIADOR Y UNA PARRILLA DE ALAMBRÓN CON DOS NIVELES EN CONGELADOR, LUZ INTERIOR, SISTEMA DE ENFRIAMIENTO TURBO FLOW QUE MEJORA LA CIRCULACIÓN DE AIRE FRÍO EN EL INTERIOR MARCA: MABE MODELO: MGD80WJCAMS PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 4,778.00	\$ 4,778.00
34	43	ROTULOS DE SEÑALIZACION FABRICADOS EN TROVICEL MODELO PROPORCIONADO POR SALUD DE TLAXCALA CON DIMENSIONES DE 10 X 30 CM. INCLUYEN CINTA DOBLE CARA PARA ADHERIR A MURO, PUERTA Y CRISTAL MARCA: ICM 05 MODELO: INTER34 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 62.00	\$ 2,666.00
35	27	ROTULOS DE SEÑALIZACION FABRICADOS EN TROVICEL MODELO PROPORCIONADO POR SALUD DE TLAXCALA CON DIMENSIONES DE 30 X 15 CM. INCLUYEN CINTA DOBLE CARA PARA ADHERIR A MURO, PUERTA Y CRISTAL MARCA: ICM 05 MODELO: INTER34 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 66.00	\$ 1,782.00
36	3	ROTULOS DE SEÑALIZACION FABRICADOS EN TROVICEL	PIEZA	\$ 82.00	\$ 246.00

		<p>MODELO PROPORCIONADO POR SALUD DE TLAXCALA CON DIMENSIONES DE 30 X 25CM.INCLUYEN CINTA DOBLE CARA PARA ADHERIR A MURO, PUERTA Y CRISTAL</p> <p>MARCA: ICM 05</p> <p>MODELO: INTER34</p> <p>PROCEDENCIA: NACIONAL</p>			
37	2	<p>ROTULOS DE SEÑALIZACION FABRICADOS EN TROVICEL MODELO PROPORCIONADO POR SALUD DE TLAXCALA CON DIMENSIONES DE 45 X 15CM.INCLUYEN CINTA DOBLE CARA PARA ADHERIR A MURO, PUERTA Y CRISTAL</p> <p>MARCA: ICM 05</p> <p>MODELO: INTER34</p> <p>PROCEDENCIA: NACIONAL</p>	PIEZA	\$ 85.00	\$ 170.00
39	9	<p>TOALLERO TOALLAS PAPEL, DESPACHADOR DE MINITOALLA INTERDOBLADA, COLOR HUMO, 48 X 34 X 15 CM (LARGO X ANCHO X FONDO) IDEAL PARA LAS SANITAS.</p> <p>MARCA: KIMBERLY CLARK</p> <p>MODELO: KC6870</p> <p>PROCEDENCIA: NACIONAL</p>	PIEZA	\$ 325.00	\$ 2,925.00
46	3	<p>ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA SERVIDOR DE AGUA CALIENTE Y FRIA GABINETE DE ACERO INOXIDABLE EN 3 PIEZAS Y SOPORTE EN PROPILENO DE ALTA DENSIDAD TEXTURIZADA EN COLOR NEGRO, PARA RESISTIR RALLADURAS POR AÑOS DE USO, EL GABINETE ESTA DISEÑADO PARA PERMITIR CON FACILIDAD EL ACCESO A SUS COMPONENTES INTERNOS EL DEPOSITO DE AGUA ESTA FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE EL AGUA FRÍA ES CONTROLADA POR UN TERMOSTATO AJUSTABLE EN LA PARTE POSTERIOR DEL EQUIPO, EL CUAL TIENE INDICADOR DE ?ON? ENCENDIDO Y ?OFF? APAGADO ESTE EQUIPO CUENTA CON LLAVE DE PROTECCIÓN PARA SERVIR EL AGUA CALIENTE EN 2 PASOS, LAS LLAVES PARA SERVIR EL AGUA SON EN PROPILENO DE ALTA DURABILIDAD.</p> <p>MARCA: PURESA</p> <p>MODELO: HCI-500</p> <p>PROCEDENCIA: NACIONAL</p>	PIEZA	\$ 3,315.00	\$ 9,945.00
47	6	<p>JABONERA RELLENABLE MANUAL/CUBIERTA PRINCIPAL DESMONTABLE / FUNCION ANTI-GOTEO CAPACIDAD: 1000 ML DIMENSION CM: ALTO 18 / ANCHO10 / LARGO 11</p> <p>MARCA: KIMBERLY CLARK</p> <p>MODELO: KC-1005</p> <p>PROCEDENCIA: NACIONAL</p>	PIEZA	\$ 390.00	\$ 2,340.00
49	6	<p>LED TV 21? SERIE F4000 PRODUCTO LED AUDIO SALIDA DE SONIDO 10 W X 2 (RMS) DOLBY DIGITAL PLUS / DOLBY PULSE DTS TRUSURROUND DTS PREMIUM SOUND DOWN FIRING + FULL RANGE NIVELADOR AUTOMÁTICO DE VOLÚMEN DISPONIBLE CONECTIVIDAD2 HDMI 1 USB ENTRADA DE COMPONENTE (Y / PB / PR) X 1 ENTRADA DE COMPUESTO (AV) X 1 (USO COMÚN PARA COMPONENTE Y) SALIDA DE AUDIO DIGITAL (ÓPTICA) X 1 ENTRADA RF (ENTRADA TERRESTRE / CABLE) X 1 SALIDA DE AUDIO (MINI JACK) X 1 PESOJUEGO SIN BASE: 5.2 KG JUEGO CON BASE: 5.7 KG PAQUETE: 7.6 KG DIMENSIONES JUEGO SIN SOPORTE (A X L X P): 73.79 X 43.58 X 4.95 CM JUEGO CON SOPORTE (A X L X P): 73.79 X 50.91 X 19.17 CM PAQUETE (A X L X P): 91.9 X 51.4 X 14.3 CM SERIE SERIE 4 SMART CONVENIENCE CONNECTSHARE? MOVIE MODO DE JUEGO DISPONIBLE INGLÉS, ESPAÑOL, FRANCÉS DISEÑO RHCM BISEL TIPO NNB COLOR NEGRO BASE TIPO CUADRADO ACCESORIOS MODELO DE CONTROL REMOTO TM1240 CABLE DE PODER INCLUIDO MANUAL DE USUARIO INCLUIDO BATERÍAS (PARA CONTROL REMOTO) INCLUIDAS SOPORTA MONTURA DE PARED MINI SOPORTA MONTUERA DE PARED VESA VIDEO 32 PULGADAS RESOLUCIÓN 1,366 X 768 PÍXELES 120 HZ CLEAR MOTION RATE FILTRO DE RUIDO DIGITAL DISPONIBLE</p>	PIEZA	\$ 3,106.00	\$ 18,636.00

		SINTONIZADOR/TRANSMISOR ATSC / CLEAR QAM SINTONIZADOR ANÁLOGO DISPONIBLE BÚSQUEDA DE CANAL AUTOMÁTICA DISPONIBLE ALIMENTACIÓN APAGADO AUTOMÁTICO DISPONIBLE RELOJ Y TEMPORIZADOR ENCENDIDO / APAGADO DISPONIBLE AUTOAPAGADO DISPONIBLE SUMINISTRO DE ALIMENTACIÓN AC 100 - 240 V, 50 / 60 HZ CONSUMO DE ENERGÍA (EN MODO DE ESPERA) 0.3 W CONSUMO DE ENERGÍA TÍPICO 58 W SMART CONTENT BARRA DE RECOMENDACIÓN DISPONIBLE MARCA: SAMSUNG MODELO: T22C350ND PROCEDENCIA: NACIONAL			
50	1	PANTALLA RETRACTIL FIJA A TECHO 213 X 213 CMS. TELA BO3 BLANCA, DOBLE REFUERZO Y FILTRO UV , TRES CAPAS. SEMIRIGIDA CON CRISTALES DE FIBRA DE VIDRIO. PANTALLA EN ÚNICA PIEZA SIN UNIONES, SIN BORDE NEGRO.FORMATO DE PRESENTACIÓN: 4:3 SISTEMA RETRÁCTIL REFORZADO DE ALUMINIO CON CADENA METALICA COLOR PLATA.LUMINOSIDAD, ÁNGULO DE VISTA, ANTIREFLEX 100%. PARA MONTAJE EN TECHO. MARCA: BENQ MODELO: AC680 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 1,486.00	\$ 1,486.00
53	2	SOPORTE PARA PANTALLA DE 21" DE LED HD , DE FIERRO PARA FIJAR A TECHO MARCA: GHIA MODELO: MAX15A PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 780.00	\$ 1,560.00
55	6	TOALLERO TOALLAS PAPEL, DESPACHADOR DE MINITOALLA INTERDOBLADA, COLOR HUMO, 48 X 34 X 15 CM (LARGO X ANCHO X FONDO) IDEAL PARA LAS SANITAS. MARCA: KIMBERLY CLARK MODELO: KC6870 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 325.00	\$ 1,950.00
56	1	VIDEOPROYECTOR 1000 ANSI LUMENS, MARCA: BENQ MODELO: DLPMS504 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 5,367.00	\$ 5,367.00
62	3	ESTUFA, DOBLE DELI, CUBIERTA SELLADA DE ACERO INOXIDABLE, DOS QUEMADORES ESTANDAR DOS QUEMADORES JUMBO Y UN QUEMADOR OVAL, VENTANA PANORAMICA, ENCENDIDO ELECTRONICO DE BOTON EN QUEMADORES, TERMOSTATO, ENCENDIDO ELECTRONICO DE BOTON EN HORNO, LUZ, COMAL PORCELANIZADO, COLOR GRAFITO, TAMAÑO 30 IN GRATINADOR DE HORNO ELECTRICO DE 5 NIVELES, PUERTA DEL HORNO PANORAMICA JALADERA ECONOMICA Y VENTANA DEL HORNO GRANDE. MARCA: MABE MODELO: MA07670D PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 8,697.00	\$ 26,091.00
65	3	REFRIGERADOR CON CAPACIDAD DE OCHO PIES CÚBICOS, DESHIELO AUTOMÁTICO, DOS PARRILLAS DE ALAMBRÓN CON SEIS NIVELES DE ENFRIADOR Y UNA PARRILLA DE ALAMBRÓN CON DOS NIVELES EN CONGELADOR, LUZ INTERIOR, SISTEMA DE ENFRIAMIENTO TURBO FLOW QUE MEJORA LA CIRCULACIÓN DE AIRE FRÍO EN EL INTERIOR MARCA: MABE MODELO: MGD80WJCAMS PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 4,778.00	\$ 14,334.00
66	3	RELOJ DE PARED 50 CM DE DIAMETRO, ACABADO EN ALUMINIO, FONDO BLANCO NUMEROS NEGROS MARCA: ULINE MODELO: H1436 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 780.00	\$ 2,340.00

69	12	TOALLERO TOALLAS PAPEL, DESPACHADOR DE MINITOALLA INTERDOBLADA, COLOR HUMO, 48 X 34 X 15 CM (LARGO X ANCHO X FONDO) IDEAL PARA LAS SANITAS. MARCA: KIMBERLY CLARK MODELO: KC6870 PROCEDENCIA: NACIONAL	PIEZA	\$ 325.00	\$ 3,900.00
IMPORTE TOTAL CON LETRA				SUB TOTAL	\$ 228,706.00
( DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 96/100 M.N.)				IVA	\$ 36,592.96
				TOTAL	\$ 265,298.96

**CORPORATIVO PROMEDICA DE MÉXICO, S.A. DE C.V.**

<b>LICITANTE: CORPORATIVO PROMEDICA DE MÉXICO, S.A. DE C.V.</b>					
<b>PARTIDA</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>DESCRIPCIÓN CONFORME A PROPUESTA TÉCNICA INDICANDO MARCA, MODELO Y PROCEDENCIA</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>PRECIO UNITARIO</b>	<b>PRECIO TOTAL</b>
7	21	<b>CESTO PARA PAPELES TIPO CIRCULAR,</b> ALUMINIO NO RECICLADO DE 3MM DE ESPESOR DURANODIK MATE NATURAL. <b>CATÁLOGO PÁGINA DOS</b> <b>MARCA: PROMEDIMEX</b> <b>MODELO: S/M</b> <b>PROCEDENCIA:MÉXICO</b>	PIEZA	\$ 143.00	\$ 3,003.00
12	3	<b>LED TV 32" SERIE F4000</b> PRODUCTO LED AUDIO SALIDA DE SONIDO 10 W X 2 (RMS) DOLBY DIGITAL PLUS / DOLBY PULSE DTS TRUSURROUND DTS PREMIUM SOUND DOWN FIRING + FULL RANGE NIVELADOR AUTOMÁTICO DE VOLUMEN DISPONIBLE CONECTIVIDAD2 HDMI 1 USB ENTRADA DE COMPONENTE (Y / PB / PR) X 1 ENTRADA DE COMPUESTO (AV) X 1 (USO COMÚN PARA COMPONENTE Y) SALIDA DE AUDIO DIGITAL (ÓPTICA) X 1 ENTRADA RF (ENTRADA TERRESTRE / CABLE) X 1 SALIDA DE AUDIO (MINI JACK) X 1 PESOJUEGO SIN BASE: 5.2 KG JUEGO CON BASE: 5.7 KG PAQUETE: 7.6 KG DIMENSIONES JUEGO SIN SOPORTE (A X L X P): 73.79 X 43.58 X 4.95 CM JUEGO CON SOPORTE (A X L X P): 73.79 X 50.91 X 19.17 CM PAQUETE (A X L X P): 91.9 X 51.4 X 14.3 CM SERIE SERIE 4 SMART CONVENIENCE CONNECT SHARED MOVIE MODO DE JUEGO DISPONIBLE INGLÉS, ESPAÑOL, FRANCÉS DISEÑO RHCM BISEL TIPO NNB COLOR NEGRO BASE TIPO CUADRADO ACCESORIOS MODELO DE CONTROL REMOTO TM1240 CABLE DE PODER INCLUIDO MANUAL DE USUARIO INCLUIDO BATERÍAS (PARA CONTROL REMOTO) INCLUIDAS SOPORTA MONTURA DE PARED MINI SOPORTA MONTURA DE PARED VESA VIDEO 32 PULGADAS RESOLUCIÓN 1,366 X 768 PÍXELES 120 HZ CLEAR MOTION RATE FILTRO DE RUIDO DIGITAL DISPONIBLE SINTONIZADOR/TRANSMISOR ATSC / CLEAR QAM SINTONIZADOR ANÁLOGO DISPONIBLE BÚSQUEDA DE CANAL AUTOMÁTICA DISPONIBLE ALIMENTACIÓN APAGADO AUTOMÁTICO DISPONIBLE RELOJ Y TEMPORIZADOR ENCENDIDO / APAGADO DISPONIBLE AUTOAPAGADO DISPONIBLE SUMINISTRO DE ALIMENTACIÓN AC 100 - 240 V, 50 / 60 HZ CONSUMO DE ENERGÍA (EN MODO DE ESPERA) 0.3 W CONSUMO DE ENERGÍA TÍPICO 58 W SMART CONTENT BARRA DE RECOMENDACIÓN DISPONIBLE. <b>CATÁLOGO PÁGINA ÚNICA</b>	PIEZA	\$ 5,747.00	\$ 17,241.00

		<b>MARCA: PROMEDIMEX MODELO: S/M PROCEDENCIA:MÉXICO</b>			
16	3	<b>SOPORTE PARA PANTALLA DE 32" DE LED,</b>  DE FIERRO PARA FIJAR A TECHO O MURO. <b>CATÁLOGO PÁGINA DOS MARCA: PROMEDIMEX MODELO: S/M PROCEDENCIA:MÉXICO</b>	PIEZA	\$ 490.00	\$ 1,470.00
25	24	<b>CESTO PARA PAPELES TIPO CIRCULAR,</b>  ALUMINIO NO RECICLADO DE 3MM DE ESPESOR DURANODIK MATE . <b>CATÁLOGO PÁGINA DOS MARCA: PROMEDIMEX MODELO: S/M PROCEDENCIA:MÉXICO</b>	PIEZA	\$ 143.00	\$ 3,432.00
31	3	<b>LED TV 32" SERIE F4000</b>  PRODUCTO LED AUDIO SALIDA DE SONIDO 10 W X 2 (RMS) DOLBY DIGITAL PLUS / DOLBY PULSE DTS TRUSURROUND DTS PREMIUM SOUND DOWN FIRING + FULL RANGE NIVELADOR AUTOMÁTICO DE VOLÚMEN DISPONIBLE CONECTIVIDAD2 HDMI 1 USB ENTRADA DE COMPONENTE (Y / PB / PR) X 1 ENTRADA DE COMPUESTO (AV) X 1 (USO COMÚN PARA COMPONENTE Y) SALIDA DE AUDIO DIGITAL (ÓPTICA) X 1 ENTRADA RF (ENTRADA TERRESTRE / CABLE) X 1 SALIDA DE AUDIO (MINI JACK) X 1 PESOJUEGO SIN BASE: 5.2 KG JUEGO CON BASE: 5.7 KG PAQUETE: 7.6 KG DIMENSIONES JUEGO SIN SOPORTE (A X L X P): 73.79 X 43.58 X 4.95 CM JUEGO CON SOPORTE (A X L X P): 73.79 X 50.91 X 19.17 CM PAQUETE (A X L X P): 91.9 X 51.4 X 14.3 CM SERIE SERIE 4 SMART CONVENIENCE CONNECT SHARED MOVIE MODO DE JUEGO DISPONIBLE INGLÉS, ESPAÑOL, FRANCÉS DISEÑO RHCM BISEL TIPO NNB COLOR NEGRO BASE TIPO CUADRADO ACCESORIOS MODELO DE CONTROL REMOTO TM1240 CABLE DE PODER INCLUIDO MANUAL DE USUARIO INCLUIDO BATERÍAS (PARA CONTROL REMOTO) INCLUIDAS SOPORTA MONTURA DE PARED MINI SOPORTA MONTURA DE PARED VESA VIDEO 32 PULGADAS RESOLUCIÓN 1,366 X 768 PÍXELES 120 HZ CLEAR MOTION RATE FILTRO DE RUIDO DIGITAL DISPONIBLE SINTONIZADOR/TRANSMISOR ATSC / CLEAR QAM SINTONIZADOR ANÁLOGO DISPONIBLE BÚSQUEDA DE CANAL AUTOMÁTICA DISPONIBLE ALIMENTACIÓN APAGADO AUTOMÁTICO DISPONIBLE RELOJ Y TEMPORIZADOR ENCENDIDO / APAGADO DISPONIBLE AUTOAPAGADO DISPONIBLE SUMINISTRO DE ALIMENTACIÓN AC 100 - 240 V, 50 / 60 HZ CONSUMO DE ENERGÍA (EN MODO DE ESPERA) 0.3 W CONSUMO DE ENERGÍA TÍPICO 58 W SMART CONTENT BARRA DE RECOMENDACIÓN DISPONIBLE. <b>CATÁLOGO PÁGINA ÚNICA MARCA: PROMEDIMEX MODELO: S/M PROCEDENCIA:MÉXICO</b>	PIEZA	\$ 5,747.00	\$ 17,241.00
38	3	<b>SOPORTE PARA PANTALLA DE 32"</b>  DE LED HD , DE FIERRO PARA FIJAR A TECHO O MURO. <b>CATÁLOGO PÁGINA DOS</b>	PIEZA	\$ 490.00	\$ 1,470.00

		<b>MARCA: PROMEDIMEX MODELO: S/M PROCEDENCIA:MÉXICO</b>			
44	12	<b>CESTO PARA PAPELES TIPO CIRCULAR</b>  ALUMINIO NO RECICLADO DE 3MM DE ESPESOR DURANODIK MATE NATURAL. <b>CATÁLOGO PÁGINA DOS</b> <b>MARCA: PROMEDIMEX MODELO: S/M PROCEDENCIA:MÉXICO</b>	PIEZA	\$ 143.00	\$ 1,716.00
48	3	<b>LED TV 32" SERIE F4000</b>  PRODUCTO LED AUDIO SALIDA DE SONIDO 10 W X 2 (RMS) DOLBY DIGITAL PLUS / DOLBY PULSE DTS TRUSURROUND DTS PREMIUM SOUND DOWN FIRING + FULL RANGE NIVELADOR AUTOMÁTICO DE VOLUMEN DISPONIBLE CONECTIVIDAD2 HDMI 1 USB ENTRADA DE COMPONENTE (Y / PB / PR) X 1 ENTRADA DE COMPUESTO (AV) X 1 (USO COMÚN PARA COMPONENTE Y) SALIDA DE AUDIO DIGITAL (ÓPTICA) X 1 ENTRADA RF (ENTRADA TERRESTRE / CABLE) X 1 SALIDA DE AUDIO (MINI JACK) X 1 PESOJUEGO SIN BASE: 5.2 KG JUEGO CON BASE: 5.7 KG PAQUETE: 7.6 KG DIMENSIONES JUEGO SIN SOPORTE (A X L X P): 73.79 X 43.58 X 4.95 CM JUEGO CON SOPORTE (A X L X P): 73.79 X 50.91 X 19.17 CM PAQUETE (A X L X P): 91.9 X 51.4 X 14.3 CM SERIE SERIE 4 SMART CONVENIENCE CONNECT SHARED MOVIE MODO DE JUEGO DISPONIBLE INGLÉS, ESPAÑOL, FRANCÉS DISEÑO RHCM BISEL TIPO NNB COLOR NEGRO BASE TIPO CUADRADO ACCESORIOS MODELO DE CONTROL REMOTO TM1240 CABLE DE PODER INCLUIDO MANUAL DE USUARIO INCLUIDO BATERÍAS (PARA CONTROL REMOTO) INCLUIDAS SOPORTA MONTURA DE PARED MINI SOPORTA MONTURA DE PARED VESA VIDEO 32 PULGADAS RESOLUCIÓN 1,366 X 768 PÍXELES 120 HZ CLEAR MOTION RATE FILTRO DE RUIDO DIGITAL DISPONIBLE SINTONIZADOR/TRANSMISOR ATSC / CLEAR QAM SINTONIZADOR ANÁLOGO DISPONIBLE BÚSQUEDA DE CANAL AUTOMÁTICA DISPONIBLE ALIMENTACIÓN APAGADO AUTOMÁTICO DISPONIBLE RELOJ Y TEMPORIZADOR ENCENDIDO / APAGADO DISPONIBLE AUTOAPAGADO DISPONIBLE SUMINISTRO DE ALIMENTACIÓN AC 100 - 240 V, 50 / 60 HZ CONSUMO DE ENERGÍA (EN MODO DE ESPERA) 0.3 W CONSUMO DE ENERGÍA TÍPICO 58 W SMART CONTENT BARRA DE RECOMENDACIÓN DISPONIBLE. <b>CATÁLOGO PÁGINA ÚNICA</b> <b>MARCA: PROMEDIMEX MODELO: S/M PROCEDENCIA:MÉXICO</b>	PIEZA	\$ 5,747.00	\$ 17,241.00
54	3	<b>SOPORTE PARA PANTALLA DE 32" DE LED,</b>  DE FIERRO PARA FIJAR A TECHO O MURO. <b>CATÁLOGO PÁGINA DOS</b> <b>MARCA: PROMEDIMEX MODELO: S/M PROCEDENCIA:MÉXICO</b>	PIEZA	\$ 490.00	\$ 1,470.00
67	6	<b>SOPORTE PARA PANTALLA DE 32"</b>  DE LED, DE FIERRO PARA FIJAR A TECHO O MURO. <b>CATÁLOGO PÁGINA DOS</b> <b>MARCA: PROMEDIMEX MODELO: S/M PROCEDENCIA:MÉXICO</b>	PIEZA	\$ 490.00	\$ 2,940.00

70	6	<p><b>LED TV 32" SERIE F4000</b></p> <p>PRODUCTO LED AUDIO SALIDA DE SONIDO 10 W X 2 (RMS) DOLBY DIGITAL PLUS / DOLBY PULSE DTS TRUSURROUND DTS PREMIUM SOUND DOWN FIRING + FULL RANGE NIVELADOR AUTOMÁTICO DE VOLÚMEN DISPONIBLE CONECTIVIDAD2 HDMI 1 USB ENTRADA DE COMPONENTE (Y / PB / PR) X 1 ENTRADA DE COMPUESTO (AV) X 1 (USO COMÚN PARA COMPONENTE Y) SALIDA DE AUDIO DIGITAL (ÓPTICA) X 1 ENTRADA RF (ENTRADA TERRESTRE / CABLE) X 1 SALIDA DE AUDIO (MINI JACK) X 1 PESOJUEGO SIN BASE: 5.2 KG JUEGO CON BASE: 5.7 KG PAQUETE: 7.6 KG DIMENSIONES JUEGO SIN SOPORTE (A X L X P): 73.79 X 43.58 X 4.95 CM JUEGO CON SOPORTE (A X L X P): 73.79 X 50.91 X 19.17 CM PAQUETE (A X L X P): 91.9 X 51.4 X 14.3 CM SERIESERIE 4 SMART CONVENIENCE CONNECT SHARED MOVIE MODO DE JUEGO DISPONIBLE INGLÉS, ESPAÑOL, FRANCÉS DISEÑO RHCM BISEL TIPO NNB COLOR NEGRO BASE TIPO CUADRADO ACCESORIOS MODELO DE CONTROL REMOTO TM1240 CABLE DE PODER INCLUIDO MANUAL DE USUARIO INCLUIDO BATERÍAS (PARA CONTROL REMOTO) INCLUIDAS SOPORTA MONTURA DE PARED MINI SOPORTA MONTURA DE PARED VESA VIDEO 32 PULGADAS RESOLUCIÓN 1,366 X 768 PÍXELES 120 HZ CLEAR MOTION RATE FILTRO DE RUIDO DIGITAL DISPONIBLE SINTONIZADOR/TRANSMISOR ATSC / CLEAR QAM SINTONIZADOR ANÁLOGO DISPONIBLE BÚSQUEDA DE CANAL AUTOMÁTICA DISPONIBLE ALIMENTACIÓN APAGADO AUTOMÁTICO DISPONIBLE RELOJ Y TEMPORIZADOR ENCENDIDO / APAGADO DISPONIBLE AUTOAPAGADO DISPONIBLE SUMINISTRO DE ALIMENTACIÓN AC 100 - 240 V, 50 / 60 HZ CONSUMO DE ENERGÍA (EN MODO DE ESPERA) 0.3 W CONSUMO DE ENERGÍA TÍPICO 58 W SMART CONTENT BARRA DE RECOMENDACIÓN DISPONIBLE.</p> <p><b>CATÁLOGO PÁGINA ÚNICA</b>  <b>MARCA: PROMEDIMEX</b>  <b>MODELO: S/M</b>  <b>PROCEDENCIA:MÉXICO</b></p>	PIEZA	\$ 5,747.00	\$ 34,482.00
73	3	<p><b>CESTO PARA PAPELES TIPO CIRCULAR</b></p> <p>ALUMINIO NO RECICLADO DE 3MM DE ESPESOR DURANODIK MATE NATURAL.</p> <p><b>CATÁLOGO PÁGINA DOS</b>  <b>MARCA: PROMEDIMEX</b>  <b>MODELO: S/M</b>  <b>PROCEDENCIA:MÉXICO</b></p>	PIEZA	\$ 143.00	\$ 429.00
74	1	<p><b>PIZARRON DE 120 cm MAGNETICO DE PARED</b></p> <p>LAMINA DE ACERO PORCELANIZADA 4MM DE ESPESOR; COLOR VERDE OPTICO; FIJADO EN BASE DE FIBRACEL DE 6MM DE ESPESOR. MARCO DE ALUMINIO ANODIZADO CAL. No. 18 DE 10X13MM (3/8"X1/2"). MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO CAL. No. 18 DE CAL. No. 18 DE 10X32MM (3/8X11/4"), ACABADO ESTRIADO. TOLERANCIA EN LAS DIMENCIONES GENERALES +/- 0.5</p> <p><b>CATÁLOGO PÁGINA DOS</b>  <b>MARCA: PROMEDIMEX</b>  <b>MODELO: S/M</b>  <b>PROCEDENCIA:MÉXICO</b></p>	PIEZA	\$ 1,227.00	\$ 1,227.00
77	7	<p><b>CESTO PARA PAPELES TIPO CIRCULAR</b></p>	PIEZA	\$ 143.00	\$ 1,001.00

		ALUMINIO NO RECICLADO DE 3MM DE ESPESOR DURANODIK MATE NATURAL. <b>CATÁLOGO PÁGINA DOS</b> <b>MARCA: PROMEDIMEX</b> <b>MODELO: S/M</b> <b>PROCEDENCIA:MÉXICO</b>			
78	2	<b>PIZARRON DE 120 cm MAGNETICO DE PARED,</b>  LAMINA DE ACERO PORCELANIZADA 4MM DE ESPESOR; COLOR VERDE OPTICO; FIJADO EN BASE DE FIBRACEL DE 6MM DE ESPESOR. MARCO DE ALUMINIO ANODIZADO CAL. No. 18 DE 10X13MM (3/8"X1/2"). MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO CAL. No. 18 DE CAL. No. 18 DE 10X32MM (3/8X11/4"), ACABADO ESTRIADO. TOLERANCIA EN LAS DIMENCIONES GENERALES +/- 0.5 <b>CATÁLOGO PÁGINA DOS</b> <b>MARCA: PROMEDIMEX</b> <b>MODELO: S/M</b> <b>PROCEDENCIA:MÉXICO</b>	PIEZA	\$ 1,227.00	\$ 2,454.00
81	3	<b>CESTO PARA PAPELES TIPO CIRCULAR</b>  ALUMINIO NO RECICLADO DE 3MM DE ESPESOR DURANODIK MATE NATURAL. <b>CATÁLOGO PÁGINA DOS</b> <b>MARCA: PROMEDIMEX</b> <b>MODELO: S/M</b> <b>PROCEDENCIA:MÉXICO</b>	PIEZA	\$ 143.00	\$ 429.00
82	1	<b>PIZARRON DE 120 cm MAGNETICO DE PARED</b>  LAMINA DE ACERO PORCELANIZADA 4MM DE ESPESOR; COLOR VERDE OPTICO; FIJADO EN BASE DE FIBRACEL DE 6MM DE ESPESOR. MARCO DE ALUMINIO ANODIZADO CAL. No. 18 DE 10X13MM (3/8"X1/2"). MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO CAL. No. 18 DE CAL. No. 18 DE 10X32MM (3/8X11/4"), ACABADO ESTRIADO. TOLERANCIA EN LAS DIMENCIONES GENERALES +/- 0.5 <b>CATÁLOGO PÁGINA DOS</b> <b>MARCA: PROMEDIMEX</b> <b>MODELO: S/M</b> <b>PROCEDENCIA:MÉXICO</b>	PIEZA	\$ 1,227.00	\$ 1,227.00
<b>IMPORTE TOTAL CON LETRA</b>				<b>SUB-TOTAL</b>	<b>\$ 108,473.00</b>
<b>(CIENTO VEINTI CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTI OCHO PESOS 68/100 M.N.)</b>				<b>I.V.A.</b>	<b>\$ 17,355.68</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 125,828.68</b>

<b>IMPORTE TOTAL ADJUDICADO CON LETRA</b>				<b>SUB-TOTAL</b>	<b>\$ 483,404.26</b>
<b>(QUINIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 94/100 M.N.)</b>				<b>I.V.A.</b>	<b>\$ 77,344.68</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 560,748.94</b>

- NOTAS GENERALES:** -----
- 1.- SE HACE DEL CONOCIMIENTO DE LOS LICITANTES Y REPRESENTANTES QUE LAS SIGUIENTES PARTIDAS: 4, 8, 9, 30 Y 34. DEL ANEXO 1, HAN QUEDADO DESIERTAS DEBIDO A QUE NINGUNA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS ESENCIALES SOLICITADOS EN LAS BASES O NO FUE OFERTADA POR NINGUNO DE ESTOS. ESTO MEDIANTE OFICIO DE MODIFICACIONES OFICIO No. RM/1259/09/2014 DICTAMEN ECONÓMICO DE EL O.P.D. SALUD DE TLAXCALA. CON FECHA DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2014. CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 57 FRACCIÓN I DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE TLAXCALA. LA ADJUDICACIÓN DE LAS PARTIDAS DECLARADAS DESIERTAS SE LLEVARÁ A CABO MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO QUE DETERMINE LA CONVOCANTE CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 47, FRACCIÓN XII DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE TLAXCALA.**-----
  - 2.- EL LICITANTE ADJUDICADO SE COMPROMETE A ENTREGAR LOS BIENES: EN TIEMPO Y FORMA DENTRO DEL TÉRMINO DE 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA EMISIÓN DEL FALLO DE ESTA INVITACIÓN DE ACUERDO AL PUNTO 4.3 DE LAS BASES. LOS BIENES DEBERÁN SER ENTREGADOS EN EL ALMACÉN DE LA CONTRATANTE CON PREVIA CITA A LOS TELÉFONOS 01 241 41 797 08 UBICADO EN EMILIANO CARRANZA NO. 1306 COL. SAN MARTIN DE PORRES APIZACO, TLAXCALA. DE ACUERDO AL PUNTO 22.1 DE LAS BASES. ASIMISMO A GARANTIZAR LOS BIENES OFERTADOS POR CALIDAD Y VICIOS OCULTOS POR AL MENOS: 12 MESES, CONTADOS A PARTIR DE LA ENTREGA CONFORME AL PUNTO 4.4 DE LAS BASES DE ESTA INVITACIÓN.**-----
  - 3.- SE LE INFORMA AL LICITANTE ADJUDICADO Y REPRESENTANTES DE LA CONTRATANTE, QUE LA FORMALIZACIÓN DE LOS PEDIDOS SE LLEVARA A CABO DENTRO DE LOS 5 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA NOTIFICACIÓN DEL PRESENTE FALLO EN EL DOMICILIO DE LA CONVOCANTE, PARA CONOCER LA HORA Y DÍA DE FIRMA, EL LICITANTE DEBERÁ COMUNICARSE A LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES EN LOS DÍAS HÁBILES DE 9:00 A 15:00 HORAS, AL TELÉFONO 246 46 5 0900 EXT. 3711 Y 3712.**-----
  - 4.- EL LICITANTE ACEPTA QUE SI POR CAUSAS IMPUTABLES A EL NO PUDIERA FORMALIZAR DENTRO DEL PLAZO SEÑALADO EN EL PUNTO ANTERIOR, PERDERÁ A FAVOR DE LA CONVOCANTE LA GARANTÍA QUE HUBIERE OTORGADO, PUDIENDO ESTA ADJUDICAR LOS PEDIDOS RESPECTIVOS AL PROVEEDOR DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE TLAXCALA.**-----
  - 5.- EL LICITANTE ADJUDICADO DEBERÁ PRESENTAR LA GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO SOBRE LA BASE DEL 10% DEL MONTO TOTAL, SIN INCLUIR EL I.V.A., LA CUAL SERA CHEQUE CRUZADO PÓLIZA DE FIANZA, CHEQUE CERTIFICADO, DE CAJA O HIPOTECA, AL MOMENTO DE LA FORMALIZACIÓN, CON EL PROPÓSITO DE GARANTIZAR EL DEBIDO CUMPLIMIENTO EN CUANTO A FECHA DE LA ENTREGA DE LOS BIENES Y SERVICIOS, SOSTENIMIENTO DE PRECIO Y CALIDAD Y VICIOS OCULTOS QUE SE REQUIERE. DICHA GARANTÍA DEBERÁ SER ESTRICTAMENTE A FAVOR DE LA SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA, AL SER ESTA LA ÚNICA DEPENDENCIA AUTORIZADA POR LEY PARA FUNGIR COMO BENEFICIARIA PARA ESTE TIPO DE GARANTÍA MISMA, QUE SE REMITIRÁ A LA DIRECCIÓN DE TESORERÍA Y CAJA PARA SU GUARDA Y CUSTODIA.**-----
  - 6.- SE HACE DEL CONOCIMIENTO DE LOS REPRESENTANTES DE LA CONTRATANTE, QUE UNA VEZ QUE LAS FACTURAS DEL PROVEEDOR SON SELLADAS POR LA MISMA, ACUSANDO EL RECIBO DE LOS BIENES Y SERVICIOS, SE ENTIENDE QUE LOS MISMOS SE ACEPTAN DE CONFORMIDAD, POR LO QUE PARA EL TRAMITE DE PAGO RESPECTIVO NO SERÁN FIRMADAS Y SELLADAS DE VISTO BUENO POR LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES. TODO LO SUBSECUENTE SERA DE LA ESTRICTA RESPONSABILIDAD DE LA CONTRATANTE**-----
  - 7.- LAS PENAS CONVENCIONALES QUE SE APLICARÁN POR RETRASOS EN LAS FECHAS DE ENTREGA DE LOS BIENES Y SERVICIOS, SERÁN COMO SIGUE: EL PROVEEDOR QUE NO CUMPLA CON LAS OBLIGACIONES CONTRAÍDAS EN LOS PLAZOS PACTADOS EN EL CONTRATO, SERÁ UNA PENA CONVENCIONAL DE 0.7% POR DÍA DE RETRASO, HASTA CINCO DÍAS, A PARTIR DE ESA FECHA LA CONTRATANTE DETERMINARÁ SI OTORGA UN PLAZO MAYOR, APLICANDO POR CADA DÍA DE RETRASO UNA PENA CONVENCIONAL DEL 10% O BIEN, SE RESCINDE EL CONTRATO. LA APLICACIÓN DE LAS PENAS CONVENCIONALES SERÁ DE LA ESTRICTA RESPONSABILIDAD DE LA CONTRATANTE. RESCISIÓN DEL PEDIDO Y/O CONTRATO CORRESPONDIENTE, HACIENDO EFECTIVA LA PÓLIZA DE GARANTÍA ENTREGADA Y/O LA APLICACIÓN DE LAS SANCIONES ESTIPULADAS EN LA LEY APLICABLE.**-----

-----**LECTURA Y CIERRE DEL ACTA:**-----

LEÍDA QUE FUE LA PRESENTE ACTA Y NO HABIENDO MAS HECHOS QUE HACER CONSTAR SE DA POR TERMINADA SIENDO LAS **18:15** HORAS DEL DÍA DE SU INICIO, LEVANTÁNDOSE EN ORIGINAL Y ENVIÁNDOSE COPIA ELECTRÓNICA A LOS LICITANTES. -----

**REPRESENTANTES**

<b>LIC. JORGE CAPIZ JASSO</b> DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES DEL ESTADO.	
<b>LIC. ALEJANDRA FLORES MONTALVO</b> JEFA DTO. ADQUISICIONES DEL ESTADO.	
<b>LIC. MA. ELENA PICAZO SÁNCHEZ</b> JEFA DTO. DE LICITACIONES DEL O.P.D. SALUD DE TLAXCALA.	

-----FIN DE TEXTO-----